
Nr 

1
Durrës Vorë Arsimi Fillor MB SHABAN SHESHORI PREZE 1 PROVIZOR

2
Durrës Bulqizë Arsim Fillor Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

3
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

4
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

5
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

6
Durrës Bulqizë Biologji Shmb "Jani Fullani" Kraste

1
PROVIZOR

7
Durrës Kamëz Tik Shkolla 9-vjecare Hillary Clinton

1
PROVIZOR

8
Durrës Kamëz Gjeografi 

Shkolla 9-vjecare Halit Coka 1
PROVIZOR

9
Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze Haki Skuqi 1 PROVIZOR

10
Durrës Rrogozhinë Arsimi Fillor Kalush 1 PROVIZOR

11
Durrës Durrës Matematikë XHELAL SHTUFI 1 VAKANT

12
Durrës Durrës Matematikë BEQIR ÇELA 1 PROVIZOR

13
Durrës Durrës Gjuhë Frënge PAL ZEFI 1 PROVIZOR

14
Durrës Durrës Gjuhë Frënge JUSUF HOTI 1 PROVIZOR

15
Durrës Durrës Gjuhë Angleze DEMOKRACIA 1 PROVIZOR

16
Durrës Durrës Teknologji Informacioni dhe KomunikimiISUF FERRA 1 PROVIZOR

17
Durrës Durrës Fizikë GJERGJ KASTRIOTI 1 PROVIZOR

18
Durrës Durrës Fizikë HYSEN CELA 1 PROVIZOR

19
Durrës Durrës Fizikë PREN SIMONI 1 PROVIZOR

20
Durrës Durrës Muzikë BILAL GOLEMI + DEMOKRACIA 1 PROVIZOR

21
Durrës Durrës Muzikë HAMALLAJ + HAJDAR DUSHI + FSHAT RINIA 1 PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


